CONTRATANTE : Nación - Consejo Superior de la Judicatura 

CONTRATISTA : ALUICA CONSTRUCCIONES SAS 
FECHA DEL  
CONTRATO : 25 de noviembre de 2025 

VALOR :  El valor del presente contrato es por la suma de 

QUINCE MILLONES CUATROCIENTOS SESENTA Y SEIS 
MIL CUATROCIENTOS M-cte. ($15.466.400)  

PLAZO :   10 de diciembre de 2025  

FECHA DE INICIO   
DEL CONTRATO : Veintiséis (26) de noviembre de 2025 

Entre los suscritos a saber la señora LILIAN ADRIANA CASTRO GARZON, identificada con 
la c.c. 52389695 en calidad de representante legal de la empresa ALUICA